
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

TDS a koordinátor BOZP - „Realizace Budišovsko I. etapa“ 

 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00  Ostrava 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ pro MSK 

Kontaktní osoba 
Ing. Přemysl Ulrich 

e-mail: p.ulrich@spucr.cz, tel. +420 602 194 809 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 202941/2021// SP6099/2021-571101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 3. 6. 2021 pod č. j. SPU 202933/2021 rozhodla Mgr. Dana Lišková, 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Moravskoslezský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

 

Odůvodnění výběru:  

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

JS Property, a.s. 

Sídlo: Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přívoz 

IČO: 27814742 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

ČECH – ENGINEERING, a.s. 

Sídlo: Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava - Přívoz 

IČO: 25394983 



  

2 

 

 

Nabídka č. 2 

 

 

Nabídka č. 3 

 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

xxx 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru 

 

Vybraný uchazeč, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

 

  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

JS Property, a.s. 

Sídlo: Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přívoz 

IČO: 27814742 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

INKOS-OSTRAVA, a.s. 

Sídlo: Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava – 

Moravská Ostrava 

IČO: 48394637 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a příjmení IČO Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

JS Property, a.s. 
27814742 

586 000,-     1. 

ČECH – ENGINEERING, a.s. 
25394983 

598 000,-     2. 

INKOS-OSTRAVA, a.s. 
48394637 

660 000,-     3. 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

JS Property, a.s. 

Sídlo: Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přívoz 

IČO: 27814742 



  

3 

 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů před 

podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady: 

- výpis z obchodního rejstříku,  

- výpis z živnostenského rejstříku, 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ nebo 

 „Projektová činnosti ve výstavbě pro předmět podnikání: Výroba, obchod  

a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor činností: 

Inženýrsko – investorská činnost“ nebo 

 „Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 

povahy“, případně „Inženýrská činnost v investiční výstavbě“ nebo 

 „Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků“  

a 

 „Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“. 

 

- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro výkon TDS - osvědčení  

o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniku činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to pro obor „Dopravní stavby“ a „Stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ a pro výkon Koordinátora BOZP 

- osvědčení k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

podle zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

- osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto služeb nebo 

smlouva o dílo či jiný doklad o uskutečnění plnění: 

 Koordinátora BOZP u min. 2 staveb výše uvedených komunikací nebo výše 

uvedených protierozních či protipovodňových opatření. Zvolená kvalifikace 

odpovídá potřebám zadavatele, bez udání cenového limitu. 

 

Požadované doklady předložte do 3 dnů ode dne doručení tohoto oznámení  

o výběru dodavatele, nejlépe v elektronické konverzi přes nástroj EZAK. 

 TDS u min. 2 dopravních staveb (pozemních komunikací, polních či jiných 

účelových zpevněných cest s konstrukcí z VŠ, MZK, penetračního makadamu 

nebo asfaltobetonu) v rozsahu každé z nich ve výši min 2 mil. Kč bez DPH 

investičních nákladů, min. 1 z dokládaných komunikací musí být provedena z 

MZK nebo VŠ,  TDS u min. 2 obdobných stavebních prací (stavební zakázky) 

charakteru technických protierozních či protipovodňových opatření jako 

jsou: záchytné nebo svodné příkopy, průlehy, stabilizace soustředěných drah 

odtoku s alespoň částečným opevněním svahů rovnaninou, záhozem, či 

dlažbou z lomového kamene, se zpomalovacími příčnými prahy z lom. kamene, 

bez udání cenového limitu.  



  

4 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Ostravě dne 3. 6. 2021  

 

 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Dana Lišková, ředitelka 

                                                                     


	Text19

		2021-06-03T11:18:22+0000
	Ing. Tomáš Hořelica




